Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n? 509/18 eM a 5 J'V018

Bruno Martins de Ahneida
____ :..:.Pr~sidente J

Câmara MunitJipal de Votorantim.
Visto

Votorantim, 04 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 370/18, datado em 19 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 286/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 19 de junho de 2018, em atenção à Solicitação do nobre Edil,

informamos que o pedido já foi analisado pela Equipe Técnica da Secretaria de Meio Ambiente,

e encontra-se incluído na programaçã para execução.

Senhor
BRUNO MARTINS

de Vo orantimJSP